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Потребна документација за барање на обновување на дозвола за 

престој за фамилијарни причини 

 

 
•  Таксена марка (marca da bollo) од 16 евра 

    Фотокопија на дозволата за престој (предниот и задниот дел на документот) 

•  Фотокопија на пасош (само од страницата каде што е бројот, датум на издавање и рок и 

лични податоци) 

• Фотокопија на изјава на издржување од страна на семејното лице кое ве издржува, и 

негов документ 

 
 

Документи што се однесуваат на сместувањето што може да ги побара полицискиот штаб за 

време на фотосигнализајата, покрај оние наведени погоре: 

✓ Фотокопија од договорот за изнајмување или дело на сопственост на домот, а за оние 

кои немаат договор на нивно име, потребно е да имаат изјава за гостопримство 

потпишана од гостинот и со согласност на сопственикот на куќата заедно со предниот и 

задниот дел на неговиот документ 
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